Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.04.2014г. №138
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова

от 24.11.2010г. №291 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление

земельных участков для строительства осуществляется исключительно на торгах»

(с последующими изменениями и дополнениями)

Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы города от  17.04.2014г. №01-11/572, на основании пункта 1.2 статьи 30 Земельного кодекса РФ, Правил землепользования и застройки города Коврова, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести   следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.11.2010г. № 291 «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков для строительства осуществляется   исключительно   на  торгах» (с последующими изменениями и дополнениями):

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Предоставление земельных участков для строительства объектов:

- торговли и общественного питания;

- бытового обслуживания;

- производственного назначения;

- административно-хозяйственного и делового назначения;

- складского назначения;

- АЗС и СТО автомобилей, моек;

- гаражных комплексов

из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством администрация города имеет право распоряжаться, осуществляется исключительно на торгах».
Председатель Совета народных депутатов города Коврова       В.Т.Арсентьев

Временно исполняющий полномочия главы  города Коврова      А.В.Зотов